
ZARZĄDZENIE Nr 96/2021 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji. 

  

 

 Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (t.j. 

Dz.U.2021 poz. 217) Wójt Gminy Winnica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Dyrektora Generalnego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

BDG.WZM.19774.9.2021.GS zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej 

(okolicznościowej) składników majątkowych (aktywów) będących własnością innych jednostek 

przekazanych do użytkowania Gminie Winnica tj. składników majątkowych zakupionych 

w ramach projektu ,,pl.ID-Polska ID karta” – według stanu na dzień 11 czerwca 2021 roku. 

 

 

§ 2 

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w celu przeprowadzenia inwentaryzacji w składzie: 

1) Ewa Zalewska – Przewodniczący, 

2) Marcin Strzyżewski – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Rafał Strzelczak – Sekretarz. 

 

§ 3 

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1) Pozostałe środki trwałe będące własnością innych jednostek. 

 

§ 4 

Termin zakończenia inwentaryzacji ustala się na dzień 31 grudnia 2021 roku. 

 

§ 5 

Zobowiązuję Komisję Inwentaryzacyjną do: 

1) Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów inwentaryzacji oraz zasad i sposób 

postepowania określonych w instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy Winnica. 

2) Sporządzenie rozliczenia inwentaryzacji. 

3) Przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej Skarbnikowi Gminy w terminie 2 

dni po zakończeniu spisu. 

 

§ 6 

Członków Komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne, rzetelne przeprowadzenie 

inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

§ 7 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

 

 



§ 8 

Zarządzenie niniejsze nie narusza ustaleń zawartych w Zarządzeniu nr 78/2021 Wójta Gminy 

Winnica z dnia 25 października 2021 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji. 

 

§ 9 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


